
 
 

SINTET: VOCÊ FAZ PARTE DESSA HISTÓRIA 
110 Norte Alameda 25 Lotes  31 e 32 – CEP: 77.006-148 - Centro – Palmas-TO - www.sintet.org.br 

Fone: 63 3225 1295              Fax: 63 3213 2161      E- mail: sintet@sintet.org.br / 
comissaoeleitoralcentralsintet@gmail.com 

 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO N° 007/2017 

  

 

 

 

 

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, conforme o Art.39 do Regimento 

Eleitoral das Eleições do SINTET 2017, resolve: Designar os presidente das Comissões Eleitorais 

Regionais para presidir as mesas apuradoras das suas respectivas regionais, juntamente com os 3 três 

membros, da Comissão Regional.    

 

 

 

Palmas – TO, 29 de maio de 2017  

 

 

 

 

 

 

Presidente da Comissão Eleitoral 

 

 

  


